01 giếng khoan đường kính 49mm bị lấp không còn sử dụng. Giá khởi 
điểm: 6.900.000 đồng. 

2.3. 03 cây (ba) dừa loại B; 04 (bốn) xoài loại B; 02 cây (hai) mãn cầu loại B; 
01 cây (một) tắt loại B. Giá khởi điểm: 4.208.000 đồng.

* Tổng tài sản trên bán với giá khởi điểm là: 1.071.366.500 đồng (Một tỷ, 
không trăm bảy mươi mốt triệu, ba trăm sáu mươi sáu nghìn, năm trăm đồng).

Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau thông báo đến các Tổ chức đấu giá tài sản có 
đủ tiêu chí theo quy định tại khoản 4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản, nộp hồ sơ đăng 
ký để lựa chọn ký hợp đồng bán đấu giá tài sản trên.

Thời gian đăng ký: